Studentenfutter mit Cranberries bio 12,5kg mit Pekannusskernen

Bezeichnung: Nuss-Frucht-Mischung mit Cranberries und Pekannusskernen

Beschreibung: Ein Klassiker mit dem gewissen Etwas. Hier werden su3-fruchtige Weinbeeren durch sii3-séuerliche Cranberries
erganzt und ergeben in Kombination mit knackigen Cashew-, Paranusskerne, Mandeln und edlen Pekannusskerne ein
unwiderstehliches Knabbererlebnis. So haben Sie einen gesunden Snack und einen kleinen Energieschub immer griffbereit. Fir ein
noch bunteres Knabbererlebnis schauen Sie hier.

Zubereitung: Studentenfutter kann pur als Snack verzehrt werden und ist somit der ideale Begleiter fir lange Tage an der Uni, im
Biro oder auf Reisen. Es eignet sich auch hervorragend als Topping fur Masli, Joghurt oder (Obst-)Salat und als Zutat fiir Kekse,
Energiekugeln und Musliriegel.

Zutaten: Weinbeeren* 32% (Weinbeeren* 99,5%, Sonnenblumenél*), Paranusskerne* 19%, Cranberries* 18% (Cranberries* 60%,
Apfelsaftkonzentrat* 39%, Sonnenblumendl*), Mandeln braun* 17%, Cashewkerne* 11%, Pekannusskerne* 3%

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Ja

Superfood: Nein

Nattrlich glutenfrei: Nein

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Rezeptanderung: Ja

Mehrstiickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegrof3e betragt 12.5kg.
Die endgiiltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestéatigung.
Vorteilspackung: Nein

BIO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

N&ahrwerte
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/Produkt/9/22542
/Produkt/9/23298
/Produkt/15/22446
/Produkt/15/22498
/Produkt/15/22414
/Produkt/15/23338
/Produkt/12/21354
https://www.bodenaturkost.de/lang/de-DE/detail/018eab318f92711caf8b21bfff145e2c

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 1998 kj
Brennwert kj 2007 kj
Brennwert kcal 478 kcal
Brennwert kcal 480 kcal
Fett 2749
Fett 28.2¢g
davon geséttigte 519
Fettsauren
davon gesattigte 4749
Fettsauren
Kohlenhydrate 4589
Kohlenhydrate 4369
davon Zucker 32¢g
davon Zucker 3179
Ballaststoffe 519
Ballaststoffe 6.19g
Eiweil3 944
Eiweil3 9.8¢g
Salz 0.026 g
Salz 0.022 g
Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Hihnerei Nein
Erdnlsse Nein
Milch Nein
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
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Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfriichte Nein
Schalenfruchte Ja
Schalenfriichte Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfriichte Nein
Schalenfrichte Ja
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Ja
Cashews Nein
Cashews Ja
Cashews Nein
Cashews Ja
Cashews Nein
Cashews Ja
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Ja
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Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Paraniisse Ja
Paranusse Nein
Parantisse Ja
Paranisse Nein
Paraniisse Ja
Paranusse Nein
Paranisse Ja
Pekanusse Ja
Pekanlsse Nein
Pekanusse Ja
Pekanusse Nein
Pekanlsse Ja
Pekanlsse Nein
Pekanusse Ja
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Nein
Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein
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